UNIVERSIDAD AUTONOMA
DEL ESTADO DE HIDALGO

ANALISIS PRESUPUESTARIO DE INGRESOS
DEL 1° ENERO AL 31 DE AGOSTO 2020

AMPLIACIONES / PRESUPUESTO INGRESOS INGRESOS
s 0 LTS R (REDUCCIONES) MODIFICADO DEVENGADOS RECAUDADOS
INGRESOS PROPIOS $315,913517.47]  $104,070,672.34 $419,984,189 81 $246,685,695.47 $246,685,695.47
INGRESOS ESTATALES $1,015,960,790.11 $1,335.36 $1,015,962,125.47 $716,197,946.78 $716,197,946.78

INGRESOS FEDERALES

$1,634,737,801.77

$21,147,037 47

$1,655,884,839.24

$1,086,609,640.55

$1,086,609,640.55

TOTALES

$2,966,612,109.35

$125,219,045.17

$3,091,831,154.52

$2,049,493,282.80

$2,049,493,282.80
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